50.217.370 Adriano de Almeida da Silva ME – CNPJ:
50.217.370/0001-53

Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços
gráficos  para  atender  as  necessidades  do  Poder  Legislativo
Municipal de Caiçara do Norte.

Valor  Total  do Contrato R$ 18.676,75 (dezoito  mil  seiscentos e
setenta e seis reais e setenta e cinco centavos).

Vigência: 22/03 a 31/12/2024.

Base Legal: Art. 75, II da Lei nº 14.133/2021.

Lucinaldo  Catarina  da  Silva  –  CPF:  03x.xxx.xx4-50  –  Pela
Contratante e Adriano Almeida da Silva – CPF: 10x.xxx.4-41 – Pela
Contratada.